
 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              

НАКАЗ 

 

01.11.2024                                       м. Ворожба                                          №150-о 

 

 

Про звільнення у 2024/2025 навчальному році 

від проходження ДПА учнів, які завершують  

здобуття початкової та базової загальної  

середньої освіти 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року №2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», Указу Президента України від 05 лютого 

2024 року №49/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 06 лютого 2024 року №3564-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», пункту 3 розділу І, пункту 1 розділу IV Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року №1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за 

№8/32979, з метою збереження життя і здоров’я учнів в умовах воєнного 

стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти. 

2.  Зробити запис «звільнений(а)» у відповідних графах документів про 

освіту здобувачів освіти, які завершують здобуття базової середньої освіти. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/49/2024#n2


3. Класним керівникам 4 класу Реві Я. С., 9 класу Бондаренко І. Л. 

забезпечити інформування всіх учасників освітнього процесу щодо 

звільнення учнів 4-х та 9-х класів від проходження державної підсумкової 

атестації у 2024/2025 навчальному році. 

4. Вчителю математики Деркач Т. М. розмістити наказ на офіційному 

вебсайті гімназії. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                   Ольга МІРОШНИЧЕНКО 

 

 

 

 

 


